RESOLUÇÃO N9 13/76

ç
B

RESOLVE

0’

8

do

rio.

MANOEL ECILIANO SALLES DE ALMEIDA
PRESIDENTE

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUIS* uk UNIVERSIDA
DE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

SALA DAS SESSÕES, 31 GN AGOSTO DE 1976

Art. 19 - Aprover o Programa da Disciplina
Francês para o Concurso Vestibular de 1976, constante
Processo n9 5.173/76 - Sub-Reitoria .Acadêmica.

Arte 29 - Revogam-se as disposições em contra